CUENTA:82DD11G056501100

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 JUN 25

CARGA CONECTADA kW:180 DEMANDA CONTRATADA kW:180 CORTE A PARTIR:14 JUN 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:A820JC

PERIODO FACTURADO:30 ABR 25-31 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$38,396

$38,396

(TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PES
OS  M.N.)

(TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PES
OS  M.N.)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 1,867.13 0.00 1,867.13

Transmisión 0.00 0.00 2,314.43 2,314.43

CENACE 0.00 0.00 83.17 83.17

Generación B 0.00 0.00 3,962.72 3,962.72